2019年 2月 25日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

カードローンの適用金利改定のお知らせ

～上限金利を 16.8％から 14.5％に引き下げ～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：山科 裕子）は、本日よ

り、当社の主力商品である「オリックス VIPローンカード」および「カードレス VIP」を新

規にご契約いただくお客さまを対象に、適用金利を改定しますのでお知らせします。詳細は、

各商品のウェブサイトをご覧ください。

（各商品のウェブサイト）

 ・オリックス VIPローンカード http://orixcredit.jp/loan/vip/

 ・カードレス VIP  http://orixcredit.jp/loan/cardlessvip/

１.ご融資利率

商品名
ご融資利率

改定前 改定後

オリックス VIPローンカード 1.7％～16.8％ 1.7％～14.5％

カードレス VIP 1.7％～16.6％ 1.7％～14.3％

2.対象となるお客さま

 2019 年 2 月 25 日（月）以降、新規にご契約されたお客さま

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 長谷川 TEL：03-3435-3167

＜商品に関するお問い合わせ先＞
オリックス・クレジット株式会社 パーソナルセンター 0120-20-8480

平日 9：00～19：00 土日祝日 9：00～18：00（1月 1日除く）

http://orixcredit.jp/loan/vip/
http://orixcredit.jp/loan/cardlessvip